Fundamento Legal: Art. 74, V da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Inexigibilidade Eletrônica em 10 de fevereiro de 2025. ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA.
ORDENADOR DE DESPESAS. Proponente: LARISSA ALMEIDA DA SILVA. CPF/MF Nº
062.110.982-78. Valor Global: R$ 9.900,00 (nove mil, novecentos reais). 

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA